

7 maja 2024



Konferencja „Budujemy społeczeństwo włączające”

13 maja 2024 r. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach zaprasza kadrę kierowniczą oświaty, przedstawicieli jednostek samorządów terytorialnych, nauczycieli, rodziców oraz wszystkich zainteresowanych tematyką do Centrum Kongresowego Targów Kielce na niezwykle spotkanie, którego celem jest promowanie działań na rzecz wzmocnienia społeczeństwa inkluzyjnego.

W programie gość specjalny **Przemek Kossakowski** – dziennikarz, podróżnik, założyciel Fundacji Arterytorium podejmującej szeroką działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami intelektualnymi. Kossakowski to autor książek: *Na granicy zmysłów*, *Drobna nieuważność i inne historie*, twórca cyklu programów: *Kossakowski. Szósty zmysł*, *Inicjacja*, *Wtajemniczenie*, *Down The Road*. Proponujemy interaktywną podróż z autorem przez lata jego eksperymentalnych doświadczeń w różnych zakątkach świata, wzbogaconą historiami z najnowszej książki.

Podczas konferencji podjęte zostaną także tematy dotyczące m. in. roli jednostek samorządowych w tworzeniu społeczeństwa włączającego, pracy z uczniem z ASD oraz wieloaspektowości edukacji włączającej.

Dodatkowo, w trakcie wydarzenia, młodzież ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Branżowa Szkoła I Stopnia nr 7 Specjalna i Technikum nr 9 Specjalne oraz Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej zaprezentuje swoje umiejętności w przygotowaniu do wykonywania zawodów: kucharza, cukiernika, fryzjera, poligrafa.

Organizatorami wydarzenia są Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach oraz Instytut Studiów Podyplomowych.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli: Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Prezydent Miasta Kielce.

Patronat medialny: Radio Kielce, Echo Dnia, TVP 3 Kielce.

Do udziału w konferencji zapraszamy kadrę kierowniczą oświaty, przedstawicieli jednostek samorządów terytorialnych, nauczycieli, rodziców oraz wszystkich zainteresowanych tematyką.

[Zgłoś swój udział](#)